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Emne: Er jeg ikke mere lige så god eller lige så meget værd som andre???? 

 

Kære Folketing og formand for Ligestillingsudvalget m.fl.? 

  

D. 03.10.2017 fylder jeg 65 år. Jeg er stadig i arbejde og har tænkt mig at vedblive med det 
nogle år endnu. Hvor mange år endnu ved jeg dog ikke p.t. Tager 1 år af gangen. 

  

Jeg er socialpædagog og kan rigtig godt lide mit arbejde, som jeg også mener jeg er god til. 
Jeg har i mange år arbejdet med sindslidende og de sidste 10½ år med misbrugere, der jo 
også ofte har en sindslidelse. 

  

Der er så mange tiltag med div. bonusser og præmier "med at fastholde ældre og at de skal 
blive på arbejdsmarkedet længst muligt". Alderen for at få folkepension er også rykket flere 
gange, 

  

  

                              MEN ALDEREN FOR AT KUNNE FÅ UNDERSTØTTELSE VIA SIN A-
KASSE VED EVT. LEDIGHED ER MÆRKVÆRDIGVIS IKKE RYKKET!  

  

  

Det betyder, at hvis jeg efter 03.10.2017 skulle blive fyret fra min arbejdsplads (Helsingør 
Rusmiddelcenter), så kan jeg ikke få understøttelse, selv om jeg kontinuerligt har været 
medlem af a-kasse siden 1976/1977. "For jeg har jo min folkepension, jeg kan få".  Jeg ønsker 
ikke at gå på folkepension endnu, da jeg mener at have masser af energi og andet at give af. 
Jeg skal nok selv bestemme, hvornår jeg vil på pension. Jeg har heller ikke gjort brug af min 
efterløn. Netop d.d. har jeg ansøgt om at få opsat/udsat både folkepension og ATP-pension, da 
jeg vil vente med at gøre brug af det.  

  

Nu er det så, at jeg spørger: "Hvorfor er jeg ikke mere lige så god eller lige så meget værd, 
som mine kolleger, der er under 65 år? Hvorfor har jeg ikke samme rettigheder, når det drejer 
sig om at få understøttelse, hvis det skulle blive nødvendigt? Det er da diskrimination, så det 
batter!!!!   
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Jeg har gjort alt det "rigtige", som politikerne siger, nemlig blevet længere på 
arbejdsmarkedet, men har på den anden side heller ikke samme rettigheder, fordi jeg fylder 
65 år om ca. 3 mdr.  

  

HVORFOR ER DER IKKE FOR LÆNGST BLEVET GJORT NOGET VED DETTE "PROBLEM"? 
NÅR ALDEREN FOR FOLKEPENSION RYKKES, SÅ SKAL ALDEREN FOR AT MODTAGE 
UNBDERSTØTTELSE SELVFØLGELIG OGSÅ RYKKES. ELLERS ER DER JO TALE OM GROV 
ALDERS-DISKRIMINATION...  

  

SÅ SE DOG AT KOM I GANG KÆRE POLITIKERE!! OG DET KAN IKKE GÅ STÆRKT NOK, 
HVIS JEG OGSÅ SKAL NÅ AT KOMME I BETRAGTNING!!  

  

Jeg er vidende om, at forsk. interesseorganisationer har arbejdet på denne logiske 
og retfærdige ændring af loven gennem flere år, men ikke politikerne......      

  

  

Med venlig hilsen 

  

  

Mari-Ann Kralund Clementsen 
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